記載例

入札書

入  札  書

                                                　令和７年６月〇日

警察共済組合埼玉県支部長  様

                                     住    所
                                     社    名

                                     代表者名
                                     上記代理人

                                     氏    名
   下記のとおり入札いたします。

    件    名  特定保健指導業務委託 単価契約
	金額
	億
	千

	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※金額の前に必ず￥を記入してください。
内訳

	項  目
	予定人数
	単  価

（１人）
	金  額

	特定保健指導（動機付け支援）
	580人
	○○，○○○
	○○，○○○，○○○

	特定保健指導（積極的支援）
	800人
	○○，○○○
	○○，○○○，○○○

	合　　　　計
	○○，○○○，○○○

＊仕様：指定仕様による。
＊消費税を含めないこと。

入  札  書

                                                令和　　年　　月　　日

警察共済組合埼玉県支部長  様

                                     住    所
                                     社    名

                                     代表者名
                                     上記代理人

                                     氏    名
   下記のとおり入札いたします。

    件    名  特定保健指導業務委託 単価契約
	金額
	億
	千

	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

· 金額の前に必ず￥を記入してください。

内訳

	項  目
	予定人数
	単  価

（１人）
	金  額

	特定保健指導（動機付け支援）
	580人

	特定保健指導（積極的支援）
	800人

	合　　　計

＊仕様：指定仕様による。
＊消費税を含めないこと。

押印は不要です。

今回は記載不要です。

￥